Tirane me dt 08.02.2022
VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Ne ortaket : TOMA DONEYV , atésia Tomov , shtetas Bulgarr, lindur n& Varna dhe banues né
Bullgari , me adresé Varna Bullgari , lindur mé 28/01/1982, madhor, me zotési t& ploté juridike
pér t€ vepruar, Pasaporte Bullgare nr. 387136547, dhe nr. personal 8201281060, leshuar nga
Republiak Bullgarise date 08.12.2020 dhe JOVANA ARSOVSKA, atésia Miroslav, shtetase
Magedonase, lindur né Shkup dhe banuese né Magedoni me adresé Shkup Magedonia , lindur
mé& 20/01/1995, madhore, me zotési t&€ ploté juridike pér t& vepruar, me Pasaporte Tjeter nr.
C1539675 dhe nr. personal 2001995455033, leshuar nga Republika Maqedonise date
12.04.2021, ne seline e Shoqérise "ALMANIA", regjistruar si person juridik né QKB (Qendra
kombétare e regjistrimit t€ bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NIUS
M21408019J, me adresé Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Memo Bejko, Ndertesa 415, te mbledhur
sot me date 03.11.2021 ne mbledhjen e shogerise

N& pérputhje me nenin 73 t& ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoggrité tregtare”
q€ parashikon se “1. Kuotat e kapitalit té njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar e té drejtat gé
rrjedhin prej tyre mund té fitohen apo kalohen népérmjet....¢) dhurimit.”, dhe nenet 761-771 t&
Kodit Civil,

VENDOSEM :

e Se administratorii shogerise Z. Ergys Cani, pajisur nr. Personal J51222039S

do te marre miratim paraprak per ¢do Tranferte Bankare nga ortakja e kompanise
Jovana ARSOVSKA.

e Autorizojme administratorin e shogerise , né emér dhe pér llogari t&€ shoqérisé, té
depozitoje kete vendim prane QKB.

Ortake e Shogérise “ALMANIA ” Shpk

JOVANA ARSOVSKA, TOMA DONEV

| V/7 )
r_&bca\o A‘Z‘xxwz /f&v// // Jeren /)C// /4//



SSEARE

NS
s

X

N
"’

REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER GENTJANA A.DEDJA
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA SKENDER LUARASI, NR. 19
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692186456

VERTETIM NENSHKRIMI

(VERTETIM NENSHKRIMI I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME)

Nr. repertori: 673
Tirane mé 08/02/2022

Ligjct referucse:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris¢", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" 13900411



REPUBLIKAE SHQIFASE: 5 (ANAIR A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE L Ll
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER GENTJANA A:DEDJA

DATE 08/02/2022
NR REP 673

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot mé datén 08.02.2022 (dymije e njezet e dy) para meje noteres Gentjana A. Dedja ,anétare e
dhomés noteréve Tirané rrethi Gjygjésor Tirané,me adrese Rruga “Skender Luarasi"Nr 19, u

paraqit :

TOMA DONEYV , atésia Tomov , shtetas Bulgarr, lindur né Varna dhe banues né Bullgari , me
adresé Varna Bullgari , lindur mé 28/01/1982, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Pasaporte Bullgare nr. 387136547, dhe nr. personal 8201281060,
leshuar nga Republiak Bullgarise date 08.12.2020.

JOVANA ARSOVSKA, atésia Miroslav, shtetase Magedonase, lindur né¢ Shkup dhe banuese né
Magqedoni me adresé Shkup Maqgedonia , lindur mé 20/01/1995, madhore, me zotési t€ ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Pasaporte Tjeter nr. C1539675 dhe nr.
personal 2001995455033, leshuar nga Republika Maqedonise date 12.04.2021, te cilet me
kerkuan redaktimin e ketij akti si me poshte vijon:.

Te lartpermendurit me déshirén dhe me vullnetin e tyre te liré dhe te ploté u paraqgit para meje
noteres Gentjana A. Dedja te cilet nenshkruan ne prezencén time ne dokumentin “VENDIM
ASAMBLEJE” dt 08.02.2022, bashkelidhur ketij akti, dhe uné né bazé t€ ligjit nr 110 “Per
noteriné” dt 20.12.2018, vértetoj te rregullt dhe e nénshkruaj pa vérejtje .

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit
né pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 t€ ligjit nr. 110/2018 “Per
Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
e tyre: '

Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té€ dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjektit t€ kétij veprimi né ményré t&
drejté dhe té ligjshme.
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